平成 24 年度 第 10 回 おゆみ野ほたる会 役員会議事録

出席者 三枝 金坂 小林 梅本 古田 安田 森田 佐藤 加藤

場所  おゆみ野ふれあい館

日時  平成 25 年 2 月 3 日 13:00～

議題

１．おゆみ野地区連協報告

  路面標識に従った歩行 3 月 2 日 金沢小学校で実施する。

  航空機騒音 発着回数年 40 万回 必要に応じ改善要望を出す。

  防災倉庫  公園に設置する。中の道自治会では遊歩道に設置しており問題となっている。

  避難所運営委員会 泉谷小中学校避難所の検討が進んでいる。

平成 25 年度版家庭ごみと資源物の出し方一覧表 必要部数を FAX で申し込むこと。

２．来年度役員候補

  １班 原口昭彦  宮本圭介

２班 佐藤克英  鈴木健一

３班 矢島浩明  橘川 守

４班 徳丸慎司  佐藤陽儀

５班 三宅 豪  永井裕行

協力員 金坂邦郷

３．会員名簿の確認

  次回役員会迄に会員名簿を確認し修正があれば、金坂副会長に連絡する。

４．防犯パトロール隊交流会

  2 月 24 日(日) 17:00～ 太陽電設様会議室にて実施する。

  買い出し担当 三枝会長、小林副会長、森田班長  15 時半に防災倉庫前にて合流

５．防災倉庫の棚卸し・清掃

役員会終了後実施した。

６．次回役員会

3 月 10 日（日）14:00～ おゆみ野ふれあい館

以上